Görüldüğü gibi, Herzl, yardımlarına karşı lık, Almanya'ya Filistin'i bir
pazar olarak sunmayı vaad ediyordu.

Filistin'e bir Yahudi Devleti kurmak amacıyla göçeden Yahudilerin
yanı sıra, Osmanlı uyruğu olan Yahudilerin de bu bölgeye yerleşme arzu-

ları üzerine sorunlar devam edince, 14 Cemaziyelahir 1318 (1900) de bir

kararname çıkartılarak 67, Osmanlı uyruklu veya yabancı Filistin'e gidecek
tüm Yahudilere Filistin'de en fazla üç ay kalma izni verildi. Bu kanunun
1. md. ile Filistin'e gidecek tüm Yahudilere mutlaka tâbliyetlerini, meslek-
terimi ve seyahat maksatlarını içeren birer tezkere veya pasaporta sahip ol-